
 

Møtereferat Fagutvalget for Forollhogna  

18. juni 2010 
 

Sted: Overlivollen i Synnerdalen (Budal landskapsvernområde) 

Tilstede på møte: Hilde Aanes, Ingunn Holøymoen, Kjetil Brodal, Per Langøien, Erik Ydse, 

Berit Broen, Hans Iver Kojedal og Siri Solem 

 

 Omvisning på Museumssetra og Hognarasten. Befaring på hytte Skårvold/lyngen og 

informasjon om saksgang i forbindelse med denne saken. 

 Status etter møte med Miljøverndepartementet (MD) v/statssekretær Heidi Sørensen 

 

Hans Iver tok en oppsummering av møtet hos MD.  

Det har ikke vært noe kommunikasjon mellom sekretær i fagutvalget og MD etter møtet, men 

derimot har det vært kontakt med DN ved Olav Nord-Varhaug. Det ble da opplyst at 

initiativet ligger hos MD, men at MD var noe forsinket i henhold til oppretting av nye 

forvaltningsstyrer. Fagutvalget forstår det derfor slik at utspillet nå ligger hos MD og at de 

oppnevner nasjonalparkstyre (i samarbeid med Fylkesmannen). Med bakgrunn i dette 

fortsetter den lokale forvaltningen som tidligere. 

Det er i gjennom media registrert at første nasjonalparkstyre er oppnevnt i Nordland.  

 

Alle er enig om at lokalisering av forvalterstilling er en politisk sak, og derfor ikke en sak for 

fagutvalget. 

 

Konklusjon: Det er ønskelig fra fagutvalget at sekretær Hans Iver Kojedal foretar en 

henvendelse til MD for å høre hvordan situasjonen er på nåværende tidspunkt. 

 

 Gjennomgang av sommerens tiltak/prosjekt i den enkelte kommune 

 

Samtlige skaffer seg en oversikt over hva som finnes av plakater for nasjonalpark og 

landskapsvernområde samtidig er det ønskelig å få en oversikt over annet utstyr som stolper, 

rammer osv. Alle gir en tilbakemelding om dette til Hans Iver slik at vi får en samlet oversikt. 

 

Viser til tiltaksliste oversendt på mail den 16.04.2010. Alle tiltak, med unntak av Restaurering 

av kjørespor, blir forsøkt gjennomført i løpet av sommeren. Dette medfører at 120 000 kan 

omdisponeres til andre formål. Sekretær sjekker bestillingsdialogen, og med bakgrunn i denne 

henvender seg til SNO om mulig omdisponering av midler. 

 

Det er bestilt kart i forbindelse med verneområdene i Forollhogna av Ugland IT. Arbeidet er 

forsinket, blant annet fordi Ugland IT hevder å ikke ha fått tilfredsstillende informasjon som 

skal på kartet. Fagutvalget mener at de har fått tilgjengelig informasjon for å gjennomføre 



oppdraget som er gitt. Kartet skal produseres i samarbeid med villreinutvalget for 

Forollhogna. Villreinutvalget jobber med saken. 

Fagutvalget konkluderte med at Sekretær opprettholder kontakten med Ugland IT for å 

klargjøre status og påskynde prosessen.  

 

Det er avsatt penger til registrering av alle seterbygninger i Hedmark. Feste Nordøst AS skal 

gjennomføre jobben. Sekretær og Hilde Aanes samarbeider om en formell henvendelse til 

Feste Nordøst vedrørende saken. 

 

  

 Åpen sak 

 

Gjennomgang og diskusjon av forvaltningssaker i den enkelte kommune. 

 

 

Midtre Gauldal 24.06.2010 

Siri Solem 

 


